
PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 

 

 
Jméno a příjmení ……….....................................................................................................................  

Bydliště   ............................................................................................................................................ 

Škola Střední zemědělská škola, Rakovník    třída ....................   Školní rok……………….. 

 

Stravné je hrazeno zálohově, tzn. Před započetím měsíce, na který je strava objednána. 

Bez předchozího zaplacení stravného nemůže být strava vydána. 

 

Stravné bude hrazeno:  

  

převodem na účet č. 6015-11225221/0100 – nutný variabilní symbol (bude přidělen 

při zakoupení čipu)  

   

Sdělte prosím číslo Vašeho účtu pro poukázání přeplatků stravy:  

 ............................................................................................................................................................. 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce  studenta:…………………................................................ 

Telefon zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V   .............................   dne   ................................               ............................................................ 

             Podpis studenta 

 

           ............................................................. 

           podpis zákonného zástupce 

 

 

Čipová karta č. .........................   zaplacena dne ......................    podpis………….……………………… 

 

Po převzetí ručí žák za ztrátu karty nebo škody vzniklé jejím nesprávným 

používáním. 

   

Záloha na čipovou kartu vrácena dne .................. Kč ............  podpis studenta .................... 

 

 
Souhlasím se zpracováním a uschováním veškerých osobních údajů, které poskytuji prostřednictvím této 

přihlášky ke stravování. Tyto údaje poskytuji výhradně za účelem zpracování a uchování údajů související  

se školním stravováním.  

 

 

 

podpis zákonného zástupce…………………………..                                            podpis…………………………………………….     


